СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2014г.

№ 15/1

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение» от 28 июня 2010 года № 11/2 «О гербе муниципального образования «Майнское городское поселение»

В целях приведения графического изображения и геральдического описания герба муниципального образования «Майнское городское поселение» в соответствие с требованиями, предъявляемыми Законом Ульяновской области от 26.12.2013 № 247-ЗО «О гербе Ульяновской области» к изображению герба Ульяновской области в вольной части гербов муниципальных образований Ульяновской области», Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области от 28.06.2010г. № 11/2 «О гербе муниципального образования «Майнское городское поселение», следующие изменения:

1.1. В приложении 3,4 к решению заменить изображение вольной части герба муниципального образования «Майнское городское поселение» согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению (Гуськова А.А.).

Глава муниципального образования

«Майнское городское поселение»

Г.Ф. Афанасьев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Майнское городское поселение»

от 17.06.2014г. № 15/1